
RADA MIEJSKA
W MOSINIE

Protokół nr 46/13
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 16 grudnia 2013 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1.

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury
i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej
komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej lisiy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek przedstawił szczegóły

dotyczące projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Mosińskiemu Ośrodkowi Kultury,
którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu. Następnie udzielił wyjaśnień na
pytania i uwagi zgłoszone przez członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w powyższej
sprawie, dotyczące m.in. pojęć występuj ących w treści projektu statutu: „organizator”,
„księga rejestrowa”, współpracy MOK-u z Gminą Mosina w zakresie możliwości sprzedaży
materiałów promocyjnych, wielkości dochodów MOK-u w stosunku do udzielonej dotacji.

Wyżej wymieniona komisja stała, 6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”
przyjęła w powyższej sprawie wniosek.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur przedstawiła pozostałym członkom komisji
sprawozdanie z jej pracy w roku 2013, które stanowi załącznik niniejszego protokołu.
Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przeprowadziła w powyższej sprawie dyskusję.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur przedstawiła pozostałym członkom komisji
swoje propozycje tematów do planu pracy komisji na rok 2014. Wyżej wymieniona komisja
stała przeprowadziła w tej sprawie dyskusję, w trakcie której jej członkowie zgłosili swoje
propozycje tematów.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” przyjęła swój
plan pracy na rok 2014, który stanowi załącznik niniejszego protokołu.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU:

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Mosińskiemu
Ośrodkowi Kultury.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.10.

protoko wała przewodniczyła

I Ji,
Joanna NQwaczyk Malgorzata Kaptur


